[image: image1.png]P

on World

=

-\
[
PEGETE Grou

AT

3D Immersi

[image: image1.png]

地震地质综合研究系列软件（G&G/SEINO/HGT/SMI）免费试用协议书
甲方：________________
乙方：北京中恒利华石油技术研究所
乙方授权甲方免费试用乙方的地震地质综合研究系列软件中的G&G / SEINO / HGT / SMI软件产品，双方本着诚实信用的原则签订本协议。
1. 乙方保证为甲方提供受《中华人民共和国版权保护法》保护的试用版软件。地震地震综合研究系列软件软件产品的版权归乙方所有，受到知识产权法及条约的保护。甲方获得的只是该软件产品的使用权。
2. 在签订试用协议后，乙方将无偿提供软件安装程序，并免费为甲方提供远程技术支持，主要形式为通过电话、Email、QQ交流。
3. 乙方并不限制甲方软件应用的范围及用途，支持甲方用于各类研究项目及商业项目。
4. 甲方有义务以书面的形式将软件的不足反馈给乙方，对与乙方保持密切联系并持续提出有益建议的用户，乙方承诺将无偿提供持续升级。
5. 系列软件是一个面向算法设计者开放的平台，如果甲方拥有相关领域独创或专利技术、算法，包括各高校学生毕业设计中的优秀成果，愿意在平台上发展，可与乙方联系，乙方可通过合作或购买的方式与甲方共同发展软件。
6. 甲方不能以任何理由对乙方提供的软件进行破解、反编译等窃取乙方软件技术资料的操作，否则视为对乙方的侵权。
7. 使用本软件产品的试用版本的风险由甲方自行承担，在适用法律允许的最大范围内，乙方在任何情况下不就因使用或不能使用本软件产品的试用版本所发生的特殊的、意外的、直接或间接的损失承担任何责任。
8. 乙方有权定期向甲方了解软件使用情况，甲方有义务如实向乙方反馈软件试用情况。

9. 软件试用期为90天，软件试用期满，甲方如想继续试用，可再向乙方提出试用申请。
10. 乙方许可甲方试用的软件产品，只限于甲方本身试用，未经乙方书面同意，甲方不得将协议项下的权利或信息转让给任何第三方，包括甲方的关联公司。
11. 未经乙方书面授权，甲方不得将软件试用权进行出租、销售、转让或其他商业用途。
12. 对任何违反以上约定，造成乙方损失的，乙方有权追究甲方法律责任。

甲方（签章）：                                   乙方（签章）：
日期：                                          日期：
试用用户注册卡
感谢您试用我们的软件，请在软件安装时，详细填写下列表格，并尽快将其传真(或发电子邮件或QQ发送)至中恒利华石油技术研究所，进而完成软件的安装。
	表1  用户注册信息

	申请人姓名

	办公室电话

	单位名称

	手机

	申请软件
	G&G  /  SEINO  /  HGT  /  SMI  （请加粗显示要申请的软件）

	单位通信地址

	邮政编码

	办公室传真

	QQ/MSN

	E-Mail地址

说明：表2产品信息表由乙方填写
	表2  产品信息

	软件产品名称

	软件版本号

	试用授权许可类型

	试用授权许可证号

	用户试用期限
	       年    月    日至      年    月    日

联 系 人：

联系电话：010-51663688
传    真：010-64979039
邮    箱: info@pegete.com.cn
QQ：2578471087
公司地址：北京市朝阳区安慧里四区15号楼中国五矿大厦1115室
邮编：100101
网站：www.geogeo.com.cn
地震地质综合研究系列软件试用协议书                                         Page 2 of 2